
 

 

Zarządzenie nr 25/2021/2022 

Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie  

z dnia 1 lutego 2022 r.  

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 36/2020/2021 Rektora AIK z dnia 11 stycznia 2021 r. w 

sprawie zasad przyznawania nagród pracownikom zatrudnionym w grupie pracowników 

badawczych i badawczo-dydaktycznych publikujących monografie, artykuły w monografiach 

wysoko punktowanych oraz artykuły w czasopismach wysoko punktowanych. 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 i 7 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

z dnia 20 lipca 2018 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 t.j. z pózn. zm.) oraz art. 12 ust. 1, ust. 3 pkt 9 i 11 

oraz ust. 5 Statutu Akademii Ignatianum w Krakowie zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Uchyla się Zarządzenie nr 36/2020/2021 Rektora AIK z dnia 11 stycznia 2021 r. w sprawie 

zasad przyznawania nagród pracownikom zatrudnionym w grupie pracowników badawczych 

i badawczo-dydaktycznych publikujących monografie, artykuły w monografiach wysoko 

punktowanych oraz artykuły w czasopismach wysoko punktowanych. 

2. Wnioski złożone do dnia 31 stycznia 2022 r. zostaną rozpoznane na zasadach 

dotychczasowych. 

3. Nowe zarządzenie w sprawie zasad przyznawania nagród pracownikom zatrudnionym w 

grupie pracowników badawczych i badawczo-dydaktycznych publikujących monografie, 

artykuły w monografiach wysoko punktowanych oraz artykuły w czasopismach wysoko 

punktowanych zostanie wprowadzone po zakończeniu ewaluacji jakości działalności 

naukowej Akademii Ignatianum w Krakowie przeprowadzanej w 2022 r., w przypadku 

posiadania przez uczelnię środków na wypłatę nagród.  

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ 

Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kraków, dnia 1 lutego 2022 r. 


